СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

	  	Р Е Ш Е Н И Е

26  Февраля 2019 года                                                                  № 112
                                              село Усть-Наринзор

О  назначении лица, ответственного за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, уволенных в связи с утратой доверия  сельского поселения «Усть-Наринзорское»

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Правительства РФ от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское» РЕШИЛ:
1.Назначить Главу администрации  сельского поселения «Усть-Наринзорское» - ответственным за направление сведений в отношении лиц,  замещавших муниципальные должности, должности муниципальной  службы, уволенных в связи с утратой доверия.
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» и на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                              А.Ю.Бочкарников